## **COOCH BEHAR COLLEGE**

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798 Fax : (03582) 256798

**Dr.Pankaj kumar Debnath**Principal
E-mail: pankaj.debnath.econ@gmail.com



2 No. Kalighat Road, Cooch Behar- 736101 Website: <a href="www.coochbeharcollege.org.in">www.coochbeharcollege.org.in</a> E-mail: <a href="principal@coochbeharcollege.org.in">principal@coochbeharcollege.org.in</a>

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE-2.78 Scale) COLLEGE

## NOTICE REGARDING CLASS SUSPENSION & WINTER RECESS

This is for information to all teachers, students, and non-teaching staff of Cooch Behar College that no regular classes will be held on and from 17/12/2025 to 01/01/2026 for UG students. Regular classes (as per Routine) will be resumed on and from 02/01/2026. Again no classes will be held on 05/01/2025 due to Test Examination. Any teacher and/or department may take special classes/practicals from 22/12/2025 for which prior notice will be provided by the HoD/Co-Ordinator of the concerned department.

Duration of winter recess will be 22/12/2025 to 31/12/2025.

Geo informatics class will also be suspended during Test Examination.

এতদ্বারা কোচবিহার মহাবিদ্যালয়ের সকল শিক্ষক/ শিক্ষিকা, শিক্ষাকর্মী এবং ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাইতেছে যে, আগামী 17/12/2025 তারিখ থেকে 01/01/2026 তারিখ পর্যন্ত এবং 05/01/2025 তারিখ মহাবিদ্যালয়ের Test Exam-2025-থাকার কারণে সমস্ত বিভাগের (UG)পঠন/পাঠন বন্ধ থাকিবে। আগামী 02/01/2026 তারিখ থেকে পুনরায় ক্লাস শুরু হবে। তবে 22/12/2025 তারিখ থেকে কোন বিভাগের কোন শিক্ষক যদি মনে করেন, তারা special classes/practicals নেবেন, তাহলে নির্দিষ্ট বিভাগের বিভাগীয় প্রধানের কাছ থেকে একটা Notice দিতে হবে। 22/12/2025 তারিখ থেকে 31/12/2025 তারিখ পর্যন্ত winter recess থাকবে। মহাবিদ্যালয়ের Test Exam-2025-থাকার কারণে Geo informatics বিভাগের পঠন/পাঠন বন্ধ থাকিবে।

Sd/-(Dr. Pankaj Kumar Debnath) Principal Cooch Behar College